M
ey
to
n
Elek
tro
nik
LG Auflage 30 − Wertung − Senioren III männl. StartNr: 290
StandNr: 86 26. Oktober 2019   9:42
Padberg, Manfred #290 BD Sportschützenverein Hilsbach / Sportschützenverein Hilsbach
1 23
4
5
6789
10
11
1213
141516171819
20
2122
2324
252627
28
2930
Ergebnis: 312.7 (298)
Serien: 103.8 105.0 103.9
Zähler: 28 2 0 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 25
weiteste: 287 (28), 258 (10), 226 (24)
beste Teiler 11.7 (19.)  20.5 (26.)  23.0 (9.)
Trefferlage 0.12 mm links,  0.40 mm hoch
Streuwert 1.03,  horizontal: 1.08,  vertikal: 0.97
1 23
4
5
6789
10
Serie 1:
  10.6 *   10.1   10.2 *   10.4 *   10.2 *
  10.4 *   10.5 *   10.6 *   10.9 *    9.9
beste Teiler 23.0 (9.)  82.0 (1.)  89.0 (8.)
Trefferlage 0.05 mm rechts,  0.16 mm hoch
Streuwert 1.16,  horizontal: 1.34,  vertikal: 0.94
11
1213
141516171819
20
Serie 2:
  10.1   10.7 *   10.2 *   10.4 *   10.6 *
  10.5 *   10.6 *   10.7 *   10.9 *   10.3 *
beste Teiler 11.7 (19.)  55.2 (18.)  70.4 (12.)
Trefferlage 0.14 mm links,  0.55 mm hoch
Streuwert 0.86,  horizontal: 0.72,  vertikal: 0.98
2122
2324
252627
28
2930
Serie 3:
  10.6 *   10.2 *   10.3 *   10.0   10.6 *
  10.9 *   10.6 *    9.8   10.6 *   10.3 *
beste Teiler 20.5 (26.)  81.0 (27.)  89.4 (29.)
Trefferlage 0.28 mm links,  0.49 mm hoch
Streuwert 1.12,  horizontal: 1.18,  vertikal: 1.06
Unterschrift des Schützen
ID: CFBA14AC − Seite: 1gedruckt am:  26. Oktober 2019 9:54